
COMUNE DI MONTEFIORINO 
( Provincia di Modena ) 

Via Rocca n. 1 - 41045 MONTEFIORINO 

Tel. 0536/962811 - Fax 0536/965535 

P.E.C.: comune.montefiorino@pec.it 

_________ 

 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 
 

OGGETTO: PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI 

“CONSOLIDAMENTO DELL’ABITATO DI MONTEFIORINO CAPOLUOGO IN 

LOCALITÀ CASA VOLPE E AREA CIMITERO” - COD. RENDIS 08IR357/G1 - 

CUP B24J18000040001 - CIG 8910329C17 

 

 

IMPORTO DEI LAVORI A BASE D’APPALTO: € 979.461,14 ( I.V.A. esclusa ) di cui € 

961.461,14 per lavori a misura ed € 18.000,00 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso. 

 

CRITERIO DI SCELTA DEL CONTRAENTE: 

Procedura aperta con aggiudicazione in base al criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, 

ai sensi degli artt. 36, 60 e 95 del D.Lgs 50/2016 e ss.mm.ii., tramite la Centrale Unica  di 

Committenza dell’Unione dei Comuni del Distretto Ceramico, sul sistema telematico SATER di 

Intercent-ER. 

 

OFFERTE RICEVUTE: N. 4 
 

OFFERENTE Posizione 

R.T.I. [ Stradedil s.r.l. - Gaetti Costruzioni 

s.r.l. - Sassatelli Ferdinando & C. s.r.l. ] 
Aggiudicatario 

Morani s.r.l. II Classificato 

VE.I.CO.PAL. s.r.l. III Classificato 

G.S.P. Costruzioni s.r.l. Escluso 

 

IMPRESA AGGIUDICATARIA: Raggruppamento Temporaneo di Imprese 
1. Stradedil s.r.l. - Via Sassorosso, n. 38 - Palagano (MO) - C.F. / P.IVA 01693720367 - 

capogruppo / mandataria, 

2. Gaetti Costruzioni s.r.l., - Via Costa Mangone, n. 1/A - Montefiorino (MO) - C.F. / P.IVA 

00161870365 - mandante, 

3. Sassatelli Ferdinando & C. s.r.l. - Via Diga, n. 7 - Frassinoro (MO) - C.F. / P.IVA 02145230369 

- mandante. 

 

IMPORTO AGGIUDICAZIONE: € 924.465,56 ( di cui € 906.465,56 per lavori ed € 18.000,00 per 

oneri di sicurezza ) + IVA 10%, per un totale di € 1.016.912,12. 

 

DATA AGGIUDICAZIONE: 16.08.2021 - (Determinazione del Dirigente della C.U.C. n. 449/2021) 

 

TEMPI DI REALIZZAZIONE LAVORI: Il tempo utile per l’esecuzione di tutti i lavori è fissato in 

300 ( trecento ) giorni naturali e consecutivi decorrenti dalla data del verbale di consegna. 

 

Montefiorino, li 22.09.2021 

Prot. n. 5654 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

geom. Maurizio Paladini 

mailto:comune.montefiorino@pec.it

